

مصدومیت مصلحتی برخی بازیکنان نساجی؟

## با وجود درخواست مدیران نساجی، آلكاراز لیست نداد

■ تلاش مرد اسپانیایی برای اتحاد از دست رفته نساجی ■ سرمربی دستیار نمی خواهد



تیوفرمژه‌دهی خبرنگار

هنوزم وقتی با مسئولان باشگاه نساجی صحبت می‌کنیم از مهدی رحمتی به نیکی یاد کرده و از اینکه نتوانستند طی مدت همکاری با او به نتیجه برسند، ناراحت هستند. عوامل باشگاه نساجی از مالک این باشگاه گرفته تا کوچک‌ترین اعضای همگی خاطرات خوبی از سرمربی سابق خود دارند و حتی معتقدند به لحاظ فنی مربی خوبی بود اما این همکاری به نتیجه نرسید تا مهدی رحمتی در نساجی ناموفق باشد. در نهایت حضور لوکاس آلکاراز فصل تازه‌ای از فعالیت نساجی در لیگ برتر را رقم زد و باید ببینیم او تا چه اندازه می‌تواند برای این تیم مشرف ثمر باشد. واقعیت این است که نساجی بعد از صعود به لیگ برتر تقریباً با هیچ مربی‌ای موفق نبوده و به جز دوره کوتاه قهرمانی در جام حذفی با ساکت الهامی، با هیچ مربی دیگری به نتیجه نرسیده است. تغییرات مکرر اعضای کادر فنی در باشگاه نساجی تقریباً به هیچ مربی‌ای اجازه نداد بیش از یک فصل در کنار این تیم باشد، این عدم ثبات خود می‌تواند یکی از دلایل عدم موفقیت تیم نساجی در لیگ برتر باشد. این بار اما سرمربی اسپانیایی نساجی برای ماندن آمده و حداقل با رفتارهای سیستم‌دارانه‌ای که از خود نشان می‌دهد، مشخص است که باشگاه و عواملش را در مشت خود دارد.

■ آلكاراز لیست نداد

همه تصمیم‌گیری‌ها در مورد آینده تیم نساجی به بعد از بازی با فولاد موکل شده است. در واقع سرمربی جدید از مدیران فرصت خواسته تا با شناسایی کامل داشته‌های تیم برای نیم فصل دوم برنامه‌ریزی کرده و خواسته‌های خود را مطرح کند.

از طرفی حدادیان به سفر رفته ولی به زودی به ایران برمی‌گردد تا جلسه‌ای سه جانبه بین او، بایندریان و سرمربی جدید برگزار شده و در مورد ادامه فعالیت تیم نساجی تصمیم بگیرند. سعید آقاایی قطعی‌ترین خرید تیم نساجی است، او در لیست مهدی رحمتی هم حضور داشت و در اول نیم فصل به جمع بازیکنان نساجی پیوسته است. ظاهر اچند فیلم جدید از عملکرد آقاایی به سرمربی جدید نساجی نشان دادند و او نیز پوستن این بازیکن به جمع شاگردانش را تأیید کرد؛ به این ترتیب همکاری آقاایی و نساجی با وجود تغییر در کادر فنی بلامانع است. مدتی بود باشگاه نساجی به دنبال سعید آقاایی بود تا او را به تیم خود اضافه کند اما با تغییرات اخیریی که در کادر فنی رخ داد این ششبه به وجود آمده بود که شاید سرمربی جدید آقاایی را نخواهد، اما او با مشاهده بخشی از فیلم‌های بازی این بازیکن قبول کرد تا آقاایی را به خدمت بگیرد.

او همچنین طی آخرین جلسه‌ای که با مدیران باشگاه داشته هیچ برنامه‌ای به آنها ارائه ن داده است. آلکاراز خواسته تا بعد از بازی با فولاد به او فرصت دهند. در اصل این مربی می‌خواهد تیمش را با همه نفرات در بازی با فولاد محک بزند، عیب و ایرادها را شناسایی کرده و برطرف کند. در واقع به اعتقاد این مربی تا زمانی که او همه نفرات را در کنار هم نبیند و مشکلات را نشناسد، نمی‌تواند در مورد برنامه‌های آینده با لیست خرید احتمالی اظهار نظر کند.

■ سرمربی، عوامل نساجی را غافلگیر کرد

اگر به حاضران را در روی توران نساجی سری بزنید، خواهید دید که تقریباً از رفتار لوکاس آلکاراز متعجب می‌شوند. او شاید از مربیان پرافتخار لیگ اسپانیا نباشد اما از جمله با تجربه‌های مربیگری است. از این رو رفتار خیلی خاصی از خود بروز می‌دهد و تلاش می‌کند بین اعضای تیم صمیمیت ایجاد کند. این طور که نزدیکان باشگاه نساجی می‌گویند او در تلاش است تا اتحاد و همدلی بیشتری را بین بازیکنان ایجاد کند؛ چراکه ظاهر آن اتحاد و همبستگی‌ای که باید در بین اعضای یک تیم باشد به دلیل عدم نتیجه‌گیری از بین رفته و آنها بیش از هر چیز به اتحاد از دست رفته بین‌شان نیاز دارند. ظاهر آلکاراز در همان لحظات ابتدایی حضور در کنار تیم متوجه این موضوع شد. از این رو در تلاش است تا هر طور شده بازیکنان را با هم به‌لحاظ روحی و فکری هماهنگ کند. با اینکه او مربی جوانی نیست اما در تلاش است فاصله بین خود و بازیکنان را از بین برده و قبل از هر چیز یک تیم متحد بسازد. وی در مدت کوتاهی که در باشگاه بود تلاش کرده با بازیکنان رابطه نزدیک و صمیمی برقرار کند؛ چراکه می‌داند در صورت عدم

هماهنگی و نداشتن آرامش، نتیجه‌گیری با هر تاکتیکی عملاً غیر ممکن است.

■ دستیار جدیدی در کار نیست

با جدایی مهدی رحمتی از تیم نساجی این طور به نظر می‌رسید که برخی از دستیاران او در این باشگاه بمانند. اما قبل از بازی با پرسپولیس تقریباً همه این تیم را ترک کرده و از نساجی جدا شدند. با این حال مهدی شیریی، کاپیتان فصل گذشته تیم نساجی که با آمدن مهدی رحمتی به عنوان مربی با آنها همکاری می‌کرد همچنان به عنوان یکی از دستیاران آلکاراز به کارش ادامه می‌دهد. این در حالی است که اشکان نامداری و مارکو ایتالیایی نیز همچنان در این باشگاه مانده و قرار است به عنوان دستیار سرمربی جدید به کارشان ادامه دهند. از طرفی یکی مربی به عنوان دستیار خارجی نیز همراه آلکاراز وارد ایران شده و به نظر می‌رسد نفر جدیدی به کادر فنی سرمربی اسپانیایی اضافه نشود. با این حال مدیران این باشگاه به او اطمینان دادند در صورتی که احساس نیاز کرده و دستیار دیگری بخواهد از او دریغ نکرده و هر مربی را که بخواهد در اختیارش قرار می‌دهند. البته مسئولان باشگاه نساجی معتقدند فعلاً به استاندار لازم در تعداد اعضای کادر فنی رسیده‌اند و مربی نیز تا کنون درخواستی برای تقویت اعضای کادر فنی نداشته است. به نظر می‌رسد لوکاس آلکاراز کارش را با همین نفرات در نساجی آغاز کرده و حتی به پایان برساند.

■ رضایت مدیران با وجود شکست مقابل پرسپولیس

شاید باورش سخت باشد اما مدیران باشگاه نساجی با وجود شکست مقابل پرسپولیس از عملکرد تیم‌شان راضی بودند. با توجه به عملکرد سرمربی جدید نساجی و تعداد زیاد بازیکن محروم و مصدومی که داشتند، نتیجه بسیار متفناوت و فراتر از چیزی بود که تصور می‌کردند. ظاهر مدیران این باشگاه به دلیل نداشتن بسیاری از بازیکنان اصلی شان، خود را برای یک باخت سنگین مقابل پرسپولیس آماده کرده بودند. به همین دلیل از شکست یک‌گله مقابل پرسپولیس رضایت داشتند. آنها در واقع از عملکرد بازیکنان جوان تیم‌شان راضی بودند؛ چراکه در غیاب بازیکنان اصلی، جوان‌ها به میدان رفتند و نه تنها عملکرد خوبی داشتند بلکه برخی از آنها از بازیکنان اصلی هم بهتر بازی کردند. همین موضوع آنها را امیدوار کرد که حداقل شاید بتوانند بعد از مدت‌ها با یک مربی جدید به نتیجه رسیده و تا کمالی‌های فصول گذشته را جبران کنند. از نظر مدیران باشگاه نساجی، آلکاراز با تیم پرسپولیس کاری کرد که ادامه بازی برایشان سخت شده بود و تقریباً ۲۰ دقیقه پایانی فقط منتظر سوت پایان بوده و وقت بازی را تلف می‌کردند. مدیران نساجی حتی از اینکه جوانان را به میدان فرستاد و از آنها بازی خوبی گرفت، خوشحال بودند؛ چراکه گوا پیش از این نیز بعد از چندبار نتیجه نگرفتن، از رحمتی خواسته بودند تا به بازیکنان جوان میدان دهد تا شاید عملکرد بهتری از خود نشان دهند، اما ظاهر اسرمربی سابق نساجی حاضر نبود این ریسک را بپذیرد و فرصتی چندانی به بازیکنان جوان تیمش نداد. از این رو آنها عجله دارند تا هرچه سریع‌تر لیست جدیدی از سرمربی گرفته و تیم را برای نیم فصل دوم تقویت کنند؛ چراکه معتقدند این مربی توانایی‌های خوبی دارد و می‌تواند در ادامه روند کار باشگاه نساجی به تیم فوتبال این باشگاه کمک کند.

■ زنگ خطر برای مصدومان مصلحتی و حقیقی

عملکرد خوب بازیکنان جوان تیم نساجی باعث شد تا مدیران این باشگاه به نراتی که در اختیار دارند، امیدوار شوند. بعد از اینکه مهدی رحمتی از تیم نساجی جدا شد برخی از بازیکنان این تیم مصدوم شده و فرصت بازی مقابل پرسپولیس را از دست دادند. در این فاصله مربی جدید روی کار آمد و تقریباً جدایی رحمتی به حاشیه رفت. در پی این اتفاقات متوالی این شایعه به وجود آمد که بعضی از مصدومان نساجی مصدومان واقعی نیستند و چون با مهدی رحمتی به این باشگاه آمدند و حال‌که او از تیم جدا شده خود را به مصدومیت زده نمی‌خواهند برای نساجی بازی کنند. در حالی که قرارداد آنها با باشگاه نساجی بود نه مهدی رحمتی! یکی از نزدیکان باشگاه نساجی در همین رابطه به خبرنگار «فرهیختگان» گفت؛ «خجالت‌آور است که وقتی حدادیان از جیب برای تیم خرج می‌کند با او این‌گونه رفتار می‌کنند. در حالی که بسیاری از تیم‌ها هیچ پولی نداده یا درصد کمی پرداخت کرده‌اند اما او که ۴۰ درصد از مطالبات بازیکنان را پرداخت کرده با او این‌گونه رفتار می‌کنند.» وی حتی ادعا کرد: «مهدی رحمتی

روی آدم‌های اشتباهی حساب کرد. در عدم نتیجه‌گیری‌های تیم نساجی، مهدی رحمتی مقصر نبود و بسیاری از این بازیکنان نتوانستند آن طور که باید و شاید برای سرمربی تیم بازی کنند.»

البته این فرد نزدیک به باشگاه به‌طور قطع ادعا نکرد که مصدومیت بازیکنان مصلحتی بوده اما با توجه به شایعات موجود مدعی شد که این اتفاق برای آنها دور از ذهن نیست. این در حالی است که باشگاه نساجی طی یک‌ماه نیم‌آخر هیچ پولی به بازیکنان و کادر فنی سابق پرداخت نکرده و این ۴۰ تا ۲۵ درصد پرداختی مربوط به اواسط آبان‌ماه است. به هر حال فعلاً بازیکنان این تیم چه مصلحتی و چه واقعی مصدوم هستند یا در تمرینات شرکت نکرده یا به صورت انفرادی تمرین می‌کنند؛ هر چند عملکرد خوب بازیکنان جوان نساجی در بازی با پرسپولیس زنگ خطر را برای آنها به صدا درآورده و اگر می‌خواهند جایگاه خود را در تیم‌شان از دست ندهند باید هرچه سریع‌تر خود را به تمرینات رسانده و برای نیم فصل دوم آماده شوند.



■ اخبار کوتاه

سرخپوش شدن مهاجم هلندی راحت نیست

شرط پرسپولیس برای بازگشت لوکادیا

هواداران پرسپولیس منتظر بازگشت یورگن لوکادیا به تیم محبوب‌شان هستند و این در حالی است که این بازگشت به‌راحتی امکان‌پذیر نخواهد بود. واقعیت ماجرا این است که باشگاه پرسپولیس قصد دارد از شرایط نابسامان لوکادیا در لیگ چین و بدهی ۳۲۴ هزار دلاری این بازیکن به این باشگاه نهایت استفاده را برده و شرایطی را به‌وجود آورد که لوکادیا حداقل یک نیم فصل با کمترین هزینه برای سرخپوشان بازی کند. اما اینکه چقدر این احتمال وجود دارد را یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به «فرهیختگان» گفت: «لوکادیا و ویکلش خیلی حرفه‌ای‌تر از آن هستند که راضی شوند با این شرایط پرسپولیس کنار بیایند و قطعاً خواسته‌هایی دارند که احتمالاً تا الان هم به رابط باشگاه اعلام کرده‌اند. آنچه مشخص است لوکادیا و ویکلش رای صادره در مورد پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس را قبول ندارند و به این خاطر به CAS اعتراض کرده و خیلی امیدوارند که این رای برگردد. ضمن اینکه یکی از خواسته‌های مهم ویکل لوکادیا بسته شدن این پرونده برای بازگشت او به پرسپولیس است که قطعاً باشگاه هم به‌راحتی آن کنار نخواهد آمد. این موضوع خیلی پیچیده‌تر از آن است که بخواهد به همین راحتی حل شود. از خواسته‌های مهم لوکادیا عقد قرارداد یک‌سال و نیم نیز هست که باید دید باشگاه در توان خودش می‌بیند قرارداد بالای یک میلیون دلاری با این بازیکن امضا کند یا نه. در هر صورت مذاکرات با ویکل لوکادیا ادامه دارد و توافق بین طرفین به این راحتی امکان‌پذیر نیست.»

مدافعی که انگیزه زیادی برای ماندن ندارد

کنعانی زادگان به دنبال ترک پرسپولیس

مدافع ملی‌پوش پرسپولیس از شرایط خود در این تیم راضی نیست و از مدیران‌نامه‌های خود خواسته شرایط را برای جدایی دوباره او از پرسپولیس فراهم کند. محمد حسین کنعانی زادگان با تعدادی از همبازیانش رابطه خوبی ندارد و با حذف پرسپولیس از لیگ قهرمانان نیز انگیزه‌اش برای ماندن در این تیم کم شده است. اینکه یحیی گل محمدی راضی به جدایی کنعانی زادگان شود یا نه هنوز مشخص نیست اما این مربی نشان داده هیچ موقع بازیکنی را به زور در تیمش نگه نمی‌دارد. یحیی اگر در نیم فصل بتواند یک جانشین خوب برای کنعانی زادگان پیدا کند با جدایی او مشکلی نخواهد داشت. ناگفته نماند اگر کنعانی زادگان به اردوی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا دعوت نشود جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی است، در غیر این صورت شاید حضور او در جام ملت‌ها و بازگشت احتمالی به روزهای اوج باعث شود نظرش را تغییر دهد.

اعلام برنامه نیم فصل دوم بعد از قطعی شدن برنامه AFC

احتمال تعویق دیدار استقلال – سپاهان قوت گرفت

دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر در حالی قرار است بعد از جام ملت‌های آسیا برگزار شود که تغییر احتمالی برنامه دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باعث شده است تا اعلام برنامه دور برگشت نیم فصل با وقفه مواجه شود. بر همین اساس و طبق اعلام سازمان لیگ قرار بود برنامه دیدارهای ابتدایی دور برگشت طی روزهای گذشته اعلام شود که گمانه‌زنی‌ها درباره تعویق یک هفته‌ای دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان به روزهای پایانی بهمن ماه، باعث شده است بعد از قطعی شدن زمان این رقابت‌ها، سازمان لیگ برنامه دور برگشت را اعلام کند.

بر همین اساس و طبق شنیده‌ها قرار است نهایتاً طی امروز و فردا و بعد از اعلام AFC، سازمان لیگ برنامه‌های دور برگشت را اعلام کند. این در صورتی است که در صورت تعویق یک هفته‌ای ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان، دیدار برگشت تیم‌های استقلال و سپاهان به علت تداخل با دیدار سپاهان و الهلال با تعویق مواجه شده و دیرتر از موعد برگزار می‌شود.

کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

سند کمپانی (فکتور فروش) خودرو سواری – هاج پک جک مدل ۹۷ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور ۰۰۱۰۰۸۶ HFC ۳۳ DD و به شماره شاسی ۱۱-۰۲۱ NAKSG ۷۴۲۲ JB و به شماره پلاک ۹۳-۹۹۶-۳۹ به نام سیده فاطمه موسوی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آگهی مناقصه عمومی (یک‌مر حله‌ای)

(ضمناً بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می‌باشد).
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره تعوان کار و رفاه اجتماعی (در امور تاسیسات) داشتن توان مالی جهت تهیه ضمانتنامه اجرای تعهدات وودبده ستگاه‌های نشت‌یابی و همچنین پرداخت حقوق و مزایای کارکنان موضوع بیمه‌ان حداقل به مدت دوماه بدون دریافت مبلغ صورت وضعیت از کارفرما (ارائه برنت صورت حساب بانکی شرکت طی یک سال گذشته به همراه مهر و امضای بانک مربوطه)
- بارود ریالی پیروز: ۶۴۳۴۵۹۸۰۲۷ ریال (به حروف: شصت و چهار میلیارد و چهارصد و سی و دو میلیون و پانصد و نود و هشت هزار و بیست و هفت ریال)
ج محل محل و مهلت تکمیل و تحویل مدارک:
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadimn.ir (بخش مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقص طبق زمانبندی زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ لغایت ۱۳۹۷/۱۱/۱۳
- مهلت عودت اسناد مناقصه : ساعت ۱۳:۳۰ روز یک شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴
- زمان بازگشایی پاکات مناقصه : یک شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (به حروف: پنجصد هزار ریال)
ضمناً هزینه درج آگهی (هر دو نوبت) به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
د مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:۳۳۱۴۲۱۵-۰۲۴ واحد تنظیم پیمان زیر اقدام فرمایند.
تذکر: پیمانکاران می‌بایست جهت عودت اسناد مناقصه (شامل پاکات الف، ب و ج) علاوه بر بازگداری کلیه اسناد و مدارک (پاکات ب و ج) به صورت مهر و امضاشده الکترونیکی و ارسال از طریق سامانه ستاد، صرفاً پاکت الف (ضمین شرکت در مناقصه) «علاوه بر بازگداری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی نیز در مهلت مقرر حداکثر تا ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴» به واحد حراست تحویل دهند. در صورت عدم بازگداری یکج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه‌گر از گردونه رقابت خارج می‌شود.
دبھی است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.
بازگداری مدارک در سامانه ستاد صرفاً از طریق امضا الکترونیکی در فرمت PDF مورد تأیید می‌باشد.
\*\*توضیح: این آگهی در شبکیه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی «شانا» به آدرس www.shana.ir منتشر شده است.
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس
www.setadimn.ir وبپایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس https.mporg.ir درج گردیده است.
روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان شماره تماس: ۱۶۴۱۶۴

مدرك موقت فارغ‌التحصیلی سپیده پروین فرزند غلام عباس به شناسنامه ۱۰۲۳۲ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی علمی کاربردی حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۳۹۷/۱۱/۰۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبند ه تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرك فارغ‌التحصیلی هدیه موسوی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۲۸۳۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۸۹۲۱۳۱۲۶۵۸ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبند ه تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

**نوبت اول**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه**

شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد داموند

جلسه عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد داموند به شماره ثبت ۹۱۵ راس ساعت ۱۳ بعدازظهر پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۲ در محل نمازخانه مجتمع سه (ساختمان دانشکده علوم انسانی) با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن معرفینامه از شرکت تعاونی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیده یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ به آدرس دانشکده فنی و مهندسی طبقه همکف دفتر تعاونی مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. همچنین داوطلبان تصدی سمت بازرسی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ روز نسبت به ارائه مدارک مورد نیاز به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

**دستور جلسه :**

- ۱- استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس و حسابرس
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۱
- ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش تعداد اعضاء
- ۴- اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت تعاونی در شرکت‌ها، اتحادیه‌ها و اتاق تعاون
- ۵- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس جدید شرکت تعاونی و علی‌البدل
- ۶- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت تعاونی
- ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد
- ۸- پذیرش انصراف اعضا

**هیات‌مدیره تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد داموند**

**فرهیختگان**

**سازمان آگهی‌های روزنامه**

تلفن و فکس:  
**۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵**  
ایمیل: a۶۶۳۴۸۰۱۸@gmail.com

www.fdn.ir

**FARHIKHTEGANDAILY**

**مدرسه عالی مهارتی**

**رسانه‌ای فرهیختگان**

**۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵**